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Kod produktu: 8427

Profesjonalne zwijadło do
wody 17,5 x 12,5mm G1/2"F
ZECA 8427 20m KPU

1 857,84 zł  

Profesjonalne zwijadło do wody 17,5 x 12,5mm G1/2"F ZECA 8427 20m KPU

Zwijadło pneumatyczne firmy ZECA to praktyczne, profesjonalne narzędzie, które pozwala

rozwinąć węże na żądaną długość, a następnie w uporządkowany sposób je zwinąć. Produkt

gwarantuje większe bezpieczeństwo i zwiększa wydajność: przewody powietrzne nie dławią

się i nie plączą się podczas użytkowania.

Dane techniczne:

wymiar węża: 17,5 mm x 12,5 mm (1/2")

długość węża: 20 m

max. ciśnienie robocze: 20 bar

wymiar końcówki węża: 1/2” F

temperatura: -15°C / +50°C

wąż dochodzący: 1,5 m

odpowiedni do: powietrze - woda
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typ węża: KPU - wąż dwuwarstwowy z PU z dodatkami zwiększającymi elastyczność

Cechy:

wspornik stalowy malowany proszkowo farbą epoksydową

złącze standardowe

obudowa zwijadła z technopolimeru

mosiężna armatura wylotowa

śruby stalowe

Niebieski wąż KPU to wysoce elastyczny, bardzo łatwy w obsłudze wąż, bez efektu pamięci,

o zmniejszonym promieniu gięcia. Lekki i wytrzymały, odpowiedni do wszystkich ciężkich

zastosowań do przesyłu powietrza lub wody. Maksymalne ciśnienie robocze: 20 bar

Temperatura robocza: -15°C / +50°C 

Konstrukcja węża KPU:

podłoże: poliuretan na bazie poliestru 

powłoka: specjalna mieszanka poliuretanowa 

wzmocnienie: poliester o wysokiej wytrzymałości

Cechy węża KPU:

wytrzymały

mocny, odporny na ścieranie i ciśnienie, łatwy w obsłudze

brak efektu pamięci, brak spirali

brak dławienia, nawet w przypadku zagięcia nie zamyka kanału powietrznego

Wąż KPU jest wyłącznym produktem firmy ZECA. Standardowo montowany na bębnach

ZECA, dostępny również oddzielnie w rolkach.
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Wymiana lub odłączenie ogranicznika zapadkowego do instalacji bębna na wąż na

automatach

Gdzie można używać zwijadeł do wody?

1. Ogród domowy: Zwijadła są często używane w przydomowych ogrodach do

przechowywania węży ogrodowych po podlewaniu roślin czy trawnika.

2. Działki rekreacyjne: Właściciele działek mogą korzystać ze zwijadeł do węży, aby

łatwo przechowywać węże używane do podlewania roślin, mycia samochodów czy

innych prac ogrodowych.

3. Sady i plantacje: W większych sadach i plantacjach zwijadła pomagają w zarządzaniu

długimi wężami do nawadniania roślin.

4. Obiekty komercyjne: W obiektach takich jak hotele, parki czy miejsca rekreacyjne,

zwijadła mogą być używane do utrzymania porządku przy nawadnianiu terenów

zielonych.

5. Farmy: Na farmach, gdzie nawadnianie jest kluczowe, zwijadła do węży mogą ułatwić

prace związane z zarządzaniem systemem irygacyjnym.

6. Przemysłowe tereny zielone: Na terenach przemysłowych, gdzie również może być

konieczne podlewanie roślinności, zwijadła mogą okazać się bardzo praktyczne.

7. Budynki użyteczności publicznej: Szkoły, szpitale, czy inne budynki użyteczności

publicznej mogą korzystać ze zwijadeł do węży do utrzymania terenów zielonych.

W każdym z tych miejsc zwijadła do wody pomagają utrzymać porządek, zapobiegają

uszkodzeniom węży oraz ułatwiają ich używanie.

  

Dyrektywy europejskie:

ISO EN 12100

2006/42/EU
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Zgodność z dyrektywami: 2014/34/UE

Oznaczenie: II 2 GD c IIB T4/T135° C X

Numer certyfikatu badania dla: IMQ 14 ATEX 009 X

Zgodność z normami: EN 13463-1: 2009 | EN 13463-5: 2011

 

Zeca może pochwalić się ponad 90-letnim zaangażowaniem, pasją, odpowiedzialnością i

innowacjami obejmującymi cztery pokolenia, zawsze z myślą o przyszłości. Z małego

warsztatu i laboratorium Zeca przekształciła się w firmę eksportującą narzędzia na pięć

kontynentów i spełniającą wymagania profesjonalistów poszukujących doskonałości

mechanicznej, innowacji technicznej, a także unikalnego włoskiego designu. 
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